DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

LEGISLATIVO

Volume: 12 - Número: 2283 de 11 de Setembro de 2025

DATA: 11/09/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99988236803

E-mail: camaratrizideladovale@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto, 65.727-000

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Trizidela do Vale

Assinado eletronicamente por:
Pâmela Gardielly de Sousa Silva

CPF: ***.216.053-**
IP com n°: 192.168.101.43

www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial
.php?id=55

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** - em
11/09/2025 11:20:11 - IP com n°: 192.168.101.43 - www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=55

aDOM 1/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2283/2025 - 11/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

OFICIO

DIÁRIA: 76/2025 -  CARAVANA FEDERATIVA SÃO LUIS/MA

DIÁRIA: 77/2025 - CARAVANA FEDERATIVA SÃO LUIS/MA

DIÁRIA: 78/2025 - CARAVANA FEDERATIVA SÃO LUIS/MA

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 11/09/2025 11:20:11 - IP com n°: 192.168.101.43
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=55

2/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2283/2025 - 11/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - OFICIO - DIÁRIA: 76/2025

Ofício nº 76/2025 Trizidela do Vale (MA), 10 de setembro de 2025

Exmo. Sr.
Franklin Wagner Cordeiro
Diretor Financeiro da Câmara Municipal de Trizidela do Vale

Prezado Senhor,

Venho através deste, solicitar de V.sa, o pagamento de 02 diária para viagem a São Luís, no período
de 11 a 12 de setembro 2025, para participar da CARAVANA FEDERATIVA SÃO LUIS/MA, conforme
programação em anexo.

Certos de vossa colaboração reiteramos os mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Francisco Martins Pereira
Câmara Municipal de Trizidela do Vale

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - OFICIO - DIÁRIA: 77/2025

Ofício nº 77/2025 Trizidela do Vale (MA), 10 de setembro de 2025

Exmo. Sr.
Francisco Martins Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale

Prezado Senhor,

Venho através deste, solicitar de V.sa, o pagamento de 02 diária para viagem a São Luís, no período
de 11 a 12 de setembro 2025, para participar da CARAVANA FEDERATIVA SÃO LUIS/MA, conforme
programação em anexo.

Certos de vossa colaboração reiteramos os mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Jose Sival dos Santos
Câmara Municipal de Trizidela do Vale

Vereador

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 11/09/2025 11:20:11 - IP com n°: 192.168.101.43
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=55

3/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2283/2025 - 11/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - OFICIO - DIÁRIA: 78/2025

Ofício nº 78/2025 Trizidela do Vale (MA), 10 de setembro de 2025

Exmo. Sr.
Francisco Martins Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale

Prezado Senhor,

Venho através deste, solicitar de V.sa, o pagamento de 02 diária para viagem a São Luís, no período
de 11 a 12 de setembro 2025, para participar da CARAVANA FEDERATIVA SÃO LUIS/MA, conforme
programação em anexo.

Certos de vossa colaboração reiteramos os mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Denis Eduardo Campelo Lima Queiroz
Câmara Municipal de Trizidela do Vale

Assessor Jurídico

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 11/09/2025 11:20:11 - IP com n°: 192.168.101.43
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=55

4/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2283/2025 - 11/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA   |   LEGISLATIVO   |

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pâmela Gardielly de Sousa Silva - CPF: ***.216.053-** em 11/09/2025 11:20:11 - IP com n°: 192.168.101.43
Autenticação em: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=55

5/5www.cmtrizideladovale.ma.gov.br